
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 30 d’agost de 2021, de la Direcció Gene-
ral de Centres Docents, per la qual es resol la convocatò-
ria de subvencions per al manteniment dels gabinets psi-
copedagògics escolars dependents d’ajuntaments, manco-
munitats de municipis i entitats locals menors de la Comu-
nitat Valenciana per a l’exercici 2021. [2021/9006]

RESOLUCIÓN de 30 de agosto de 2021, de la Dirección 
General de Centros Docentes, por la que se resuelve la 
convocatoria de subvenciones para el mantenimiento de 
los gabinetes psicopedagógicos escolares dependientes de 
ayuntamientos, mancomunidades de municipios y entida-
des locales menores de la Comunitat Valenciana para el 
ejercicio 2021. [2021/9006]

La Orden 45/2016, de 4 de agosto, de la Conselleria de Educación, 
Investigación, Cultura y Deporte, establece las bases reguladoras de las 
subvenciones para el mantenimiento de los gabinetes psicopedagógicos 
escolares dependientes de ayuntamientos, mancomunidades de munici-
pios y entidades locales menores de la Comunidad Valenciana (DOGV 
7846, 08.08.2016).

Mediante Resolución de 8 de marzo de 2021, de la Conselleria de 
Educación, Cultura y Deporte, se convocan las subvenciones para el 
mantenimiento de los gabinetes psicopedagógicos escolares dependien-
tes de ayuntamientos, mancomunidades de municipios y entidades loca-
les menores de la Comunitat Valenciana para el ejercicio 2021 (DOGV 
9039, 11.03.2021).

Una vez examinadas las solicitudes de ayudas presentadas por las 
entidades, así como la documentación que se indica como preceptiva en 
el punto cuatro de la resolución mencionada y los informes emitidos por 
la Inspección Educativa.

Vista la propuesta de concesión de las subvenciones del órgano ins-
tructor del procedimiento.

Vistos el expediente y el informe de la comisión evaluadora, en 
cumplimiento de lo que preceptúa el artículo 13 de la orden de bases 
antes mencionada.

De conformidad con lo establecido en el apartado sexto de la Reso-
lución de 8 de marzo de 2021, así como en la disposición final segunda 
de la Orden 45/2016, de 4 de agosto, resuelvo:

Primero
Aprobar la concesión de las subvenciones para el ejercicio 2021 a 

los ayuntamientos, mancomunidades de municipios y entidades locales 
menores de la Comunitat Valenciana que figuran en el anexo I de esta 
resolución, por un importe total de 2.300.000,00 €.

Segundo
Los beneficiarios que constan en el anexo I han de justificar la sub-

vención, según lo que establece el apartado octavo de la resolución de 
convocatoria, de acuerdo con los modelos y las instrucciones a disposi-
ción de los interesados en la página web de la Conselleria de Educación, 
Cultura y Deporte: https://ceice.gva.es/va/web/centros-docentes/ayudas/
subvenciones/gabinetes-psicopedagogicos.

El representante de la entidad local debe formalizar la justificación 
en el plazo de 10 días hábiles, contados desde el día siguiente al de 
la publicación de la resolución de concesión en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana, utilizando exclusivamente los medios electróni-
cos facilitados por los servidores de información de la Generalitat. Para 
hacerlo, tiene que acceder al apartado de servicios en línea de la sede 
electrónica de la Generalitat, accesible a través de https://sede.gva.es.

La falta de presentación de la justificación de los gastos en el plazo 
fijado provocará la pérdida de la subvención, en cumplimiento de lo que 
dispone el artículo 17.4 de la Orden 45/2016, de 4 de agosto.

Tercero
Excluir la solicitud presentada por el ayuntamiento que figura en el 

anexo II de esta resolución.

Cuarto
Las ayudas se pagarán según lo que establece el artículo 16 de la 

Orden 45/2016, de 4 de agosto, con cargo a la dotación presupuestaria 
de la línea de subvención S0071000, capítulo IV, de la sección, servicio, 
centro gestor y programa 09.02.01.422.20, Enseñanza Primaria, prevista 
en la Ley 4/2020, de 30 de diciembre, de presupuestos de la Generalitat 
para el ejercicio 2021, por un importe global máximo de 2.300.000,00 

L’Ordre 45/2016, de 4 d’agost, de la Conselleria d’Educació, Inves-
tigació, Cultura i Esport, estableix les bases reguladores de les sub-
vencions per al manteniment dels gabinets psicopedagògics escolars 
dependents d’ajuntaments, mancomunitats de municipis i entitats locals 
menors de la Comunitat Valenciana (DOGV 7846, 08.08.2016).

Mitjançant Resolució de 8 de març de 2021, de la Conselleria 
d’Educació, Cultura i Esport, es convoquen les subvencions per al man-
teniment dels gabinets psicopedagògics escolars dependents d’ajun-
taments, mancomunitats de municipis i entitats locals menors de la 
Comunitat Valenciana per a l’exercici 2021 (DOGV 9039, 11.03.2021).

Una vegada examinades les sol·licituds d’ajudes presentades per 
les entitats, així com la documentació que s’indica com a preceptiva en 
el punt quatre de la resolució esmentada i els informes emesos per la 
Inspecció Educativa.

Vista la proposta de concessió de les subvencions de l’òrgan ins-
tructor del procediment.

Vistos l’expedient i l’informe de la comissió avaluadora, en compli-
ment del que preceptua l’article 13 de l’ordre de bases abans esmentada.

De conformitat amb el que s’estableix en l’apartat sisé de la Reso-
lució de 8 de març de 2021, així com en la disposició final segona de 
l’Ordre 45/2016, de 4 d’agost, resolc:

Primer
Aprovar la concessió de les subvencions per a l’exercici 2021 als 

ajuntaments, mancomunitats de municipis i entitats locals menors de la 
Comunitat Valenciana que figuren en l’annex I d’aquesta resolució, per 
un import total de 2.300.000,00 €.

Segon
Els beneficiaris que consten en l’annex I han de justificar la subvenció, 

segons el que estableix l’apartat huité de la resolució de convocatòria, 
d’acord amb els models i les instruccions a la disposició dels interessats 
en la pàgina web de la Conselleria d’Educació, Cultura i Esport: https://
ceice.gva.es/va/web/centros-docentes/ayudas/subvenciones/gabinetes-
psicopedagogicos

El representant de l’entitat local ha de formalitzar la justificació en 
el termini de 10 dies hàbils, comptats des de l’endemà de la publica-
ció de la resolució de concessió en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, utilitzant exclusivament els mitjans electrònics facilitats 
pels servidors d’informació de la Generalitat. Per a fer-ho, ha d’accedir 
a l’apartat de serveis en línia de la seu electrònica de la Generalitat, 
accessible a través d’https://sede.gva.es.

La falta de presentació de la justificació de les despeses en el ter-
mini fixat provocarà la pèrdua de la subvenció, en compliment del que 
disposa l’article 17.4 de l’Ordre 45/2016, de 4 d’agost.

Tercer
Excloure la sol·licitud presentada per l’ajuntament que figura en 

l’annex II d’aquesta resolució.

Quart
Les ajudes es pagaran segons el que estableix l’article 16 de l’Or-

dre 45/2016, de 4 d’agost, amb càrrec a la dotació pressupostària de 
la línia de subvenció S0071000, capítol IV, de la secció, servei, centre 
gestor i programa 09.02.01.422.20, Ensenyament Primari, prevista en 
la Llei 4/2020, de 30 de desembre, de pressupostos de la Generalitat per 
a l’exercici 2021, per un import global màxim de 2.300.000,00 euros, 



euros, destinado a la concesión de las ayudas convocadas por la resolu-
ción de convocatoria.

De conformidad con los artículos 112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las admi-
nistraciones públicas, y 10, 14 y 46 de la Ley reguladora de la juris-
dicción contencioso-administrativa, contra esta resolución, que pone 
fin a la vía administrativa, se puede interponer, potestativamente, un 
recurso de reposición o bien plantear directamente un recurso conten-
cioso-administrativo, en los plazos y ante los órganos que se indican a 
continuación:

a) El recurso de reposición se debe presentar ante el conseller de 
Educación, Cultura y Deporte en el plazo de un mes, a contar desde el 
día siguiente al de la notificación a la persona interesada.

b) El recurso contencioso-administrativo se debe presentar ante el 
Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el plazo de 
dos meses, a contar desde el día siguiente de ser publicada.

València, 2 de agosto de 2021.– El director general de Centros 
Docentes: José Joaquín Carrión Candel.

destinat a la concessió de les ajudes convocades per la resolució de 
convocatòria.

De conformitat amb els articles 112, 123 i 124 de la Llei 39/2015, 
d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administra-
cions públiques, i 10, 14 i 46 de la Llei reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa, contra aquesta resolució, que posa fi a la via 
administrativa, es pot interposar, potestativament, un recurs de reposició 
o bé plantejar directament un recurs contenciós administratiu, en els 
terminis i davant els òrgans que s’indiquen a continuació:

a) El recurs de reposició s’ha de presentar davant el conseller 
d’Educació, Cultura i Esport en el termini d’un mes, a comptar des de 
l’endemà de la notificació a la persona interessada.

b) El recurs contenciós administratiu s’ha de presentar davant el 
Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el termini 
de dos mesos, a comptar des de l’endemà de ser publicada.

València, 2 d’agost de 2021.– El director general de Centres 
Docents: José Joaquín Carrión Candel.



. 

 

 

 

 
ANNEX I: SUBVENCIÓ GABINETS PSICOPEDGÒGICS EXERCICI 2021 / ANEXO I: SUBVENCIÓN GABINETES PSICOPEDAGÓGICOS 

EJERCICIO 2021 
 

CODI DE 
CENTRE/ 

CÓDIGO DE 
CENTRO 

 

DENOMINACIÓ / 
DENOMINACIÓN 

 
 

NIF TITULAR 

 
 

CORPORACIÓ LOCAL / CORPORACIÓN LOCAL 

 
 
SUBVENCIÓ /  

SUBVENCIÓN 
 

3403211 
G.P.M. DE VILA JOIOSA 
(LA) 

 
P0313900C 

 
VILA JOIOSA, LA / VILLAJOYOSA 

 
14.933,46 € 

3403351 G.P.M. DE SAX P0312300G SAX 13.430,46 € 

 
3403491 

G.P.M. DE SANT JOAN 
D'ALACANT 

 
P0311900E 

 
SANT JOAN D’ALACANT 

 
23.917,81 € 

3403521 G.P.M. DE ASPE P0301900G ASPE 31.144,66 € 

 
3403580 

G.P.M. DE BANYERES 
DE MARIOLA 

 
P0302100C 

 
BANYERES DE MARIOLA 

 
9.162,25 € 

3403609 G.P.M. DE BENEIXAMA P0302300I BENEIXAMA 9.348,53 € 

3403610 G.P.M. DE BENIDORM P0303100B BENIDORM 24.348,82 € 

3403661 G.P.M. DE BENISSA P0304100A BENISSA 13.430,46 € 

3403750 G.P.M. DE BIAR P0304300G BIAR 10.870,64 € 

 
3403890 

G.P.M. DE CALLOSA 
D'EN SARRIÀ 

 
P0304800F 

 
CALLOSA D’EN SARRIÀ 

 
10.382,53 € 

3403907 G.P.M. DE CAÑADA P0305200H CAÑADA 5.413,95 € 

3404021 G.P.M. DE XIXONA P0308300C XIXONA / JIJONA 15.915,34 € 

3404109 G.P.M. DE ONDARA P0309500G ONDARA 13.712,36 € 

3404161 G.P.M. DE PEDREGUER P0310100C PEDREGUER 13.253,08 € 

3404250 G.P.M. DE PETRER P0310400G PETRER 8.847,91 € 

3404331 G.P.M. DE PINÓS (EL) P0310500D PINÓS, EL / PINOSO 13.827,18 € 

3404390 G.P.M. DE CREVILLENT P0305900C CREVILLENT 35.931,37 € 

3404730 G.P.M DE NUCIA (LA) P0309400J NUCIA, LA 13.430,46 € 



. 

 

 

 

 
ANNEX I: SUBVENCIÓ GABINETS PSICOPEDGÒGICS EXERCICI 2021 / ANEXO I: SUBVENCIÓN GABINETES PSICOPEDAGÓGICOS 

EJERCICIO 2021 
 

CODI DE 
CENTRE/ 

CÓDIGO DE 
CENTRO 

 

DENOMINACIÓ / 
DENOMINACIÓN 

 
 

NIF TITULAR 

 
 

CORPORACIÓ LOCAL / CORPORACIÓN LOCAL 

 
 

 SUBVENCIÓ /   
SUBVENCIÓN 

 
3502107 

 
G.P.M. DE MUTXAMEL 

 
P0309000H 

 
MUTXAMEL 

 
21.248,64 € 

12401221 G.P.M. DE BENICÀSSIM P1202800G BENICÀSSIM / BENICASIM 13.430,46 € 

12401310 G.P.M. DE XILXES P1205300E CHILCHES / XILXES 12.501,58 € 

12401531 G.P.M. DE ALMENARA P1201100C ALMENARA 13.827,18 € 

46000027 G.P.M. DE BELLÚS P4604900C BELLÚS 2.830,28 € 

46000044 G.P.M. DE DOS AGUAS P4611700H DOS AGUAS 3.221,63 € 

46000047 G.P.M. DE PATERNA P4619200A PATERNA 20.602,46 € 

46000054 G.P.M. DE PERELLÓ (EL) P4600053E EL PERELLÓ 5.558,65 € 

 
46000077 

G.P.M. DE CORTES DE 
PALLÁS 

 
P4610100B 

 
CORTES DE PALLÁS 

 
4.715,18 € 

46400020 G.P.M. MILLARES P4616900I MILLARES 3.051,95 € 

 
46403150 

G.P.M. DE ATZENETA D' 
ALBAIDA 

 
P4600300J 

 
ATZENETA D’ALBAIDA 

 
12.731,22 € 

 
46403231 

G.P.M. DE AIELO DE 
MALFERIT 

 
P4604200H 

 
AIELO DE MALFERIT 

 
14.223,91 € 

46403290 G.P.M. DE ALBAIDA P4600600C ALBAIDA 14.709,72 € 

46403307 G.P.M. DE ALBAL P4600700A ALBAL 26.405,29 € 

 
46403320 

G.P.M. DE ALBALAT 
DELS SORELLS 

 
P4600900G 

 
ALBALAT DELS SORELLS 

 
13.577,73 € 

46403371 G.P.M. DE ALBORACHE P4601200A ALBORACHE 11.353,37 € 

46403460 G.P.M. DE ALBUIXECH P4601400G ALBUIXECH 9.329,33 € 

46403708 G.P.M. DE ALGINET P4603100A ALGINET 13.430,46 € 



. 

 

 

 

 
ANNEX I: SUBVENCIÓ GABINETS PSICOPEDGÒGICS EXERCICI 2021 / ANEXO I: SUBVENCIÓN GABINETES PSICOPEDAGÓGICOS 

EJERCICIO 2021 
 
 

CODI DE 
CENTRE/ 

CÓDIGO DE 
CENTRO 

 

DENOMINACIÓ / 
DENOMINACIÓN 

 
 

NIF TITULAR 

 
 

CORPORACIÓ LOCAL / CORPORACIÓN LOCAL 

 
 
SUBVENCIÓ / 

SUBVENCIÓN 
 

46403711 
 

G.P.M. DE ALMÀSSERA 
 

P4603200I 
 

ALMÀSSERA 
 

20.142,37 € 

46403851 G.P.M. DE ANNA P4603900D ANNA 14.223,91 € 

46403991 G.P.M. DE BARXETA P4604500A BARXETA 11.353,37 € 

46404002 G.P.M. DE BENETÚSSER P4605400C BENETÚSSER 11.019,21 € 

46404041 G.P.M. DE BENIGÀNIM P4606200F BENIGÀNIM 16.374,63 € 

46404130 G.P.M. DE BENIMODO P4606300D BENIMODO 9.918,10 € 

46404208 G.P.M. DE BÉTERA P4607200E BÉTERA 26.071,14 € 

 
46404211 

G.P.M. DE BONREPÒS I 
MIRAMBELL 

 
P4607600F 

 
BONREPÒS I MIRAMBELL 

 
12.501,58 € 

46404270 G.P.M. DE CANALS P4608300B CANALS 21.718,99 € 

46404351 G.P.M. DE CARCAIXENT P4608500G CARCAIXENT 28.941,68 € 

 
46404440 

G.P.M. DE CASTELLÓ 
DE RUGAT 

 
P4609200C 

 
CASTELLÓ DE RUGAT 

 
14.151,83 € 

46404491 G.P.M. DE CATARROJA P4609600D CATARROJA 40.926,10 € 

46404506 G.P.M. DE CULLERA P4610700I CULLERA 29.860,25 € 

46404580 G.P.M. DE CHESTE P4611100A CHESTE 13.963,38 € 

46404609 G.P.M. DE FAVARA P4612500A FAVARA 13.577,73 € 

46404610 G.P.M. DE FOIOS P4612800E FOIOS 13.827,18 € 

46404661 G.P.M. DE GODELLETA P4613800D GODELLETA 11.583,01 € 

 
46404750 

G.P.M. DE 
GUADASSUAR 

 
P4614100H 

 
GUADASSUAR 

 
13.712,36 € 



. 

 

 

 

 
ANNEX I: SUBVENCIÓ GABINETS PSICOPEDGÒGICS EXERCICI 2021 / ANEXO I: SUBVENCIÓN GABINETES PSICOPEDAGÓGICOS 

EJERCICIO 2021 
 
 

CODI DE 
CENTRE/ 

CÓDIGO DE 
CENTRO 

 

DENOMINACIÓ / 
DENOMINACIÓN 

 
 

NIF TITULAR 

 
 

CORPORACIÓ LOCAL / CORPORACIÓN LOCAL 

 
 
SUBVENCIÓ /  

SUBVENCIÓN 
 

46404831 
 

G.P.M. DE ALCÚDIA (L') 
 

P4601900F 
 

ALCÚDIA, L’ 
 

30.998,15 € 

 
46404890 

G.P.M. DE ALCÚDIA DE 
CRESPINS (L') 

 
P4602000D 

 
ALCÚDIA DE CRESPINS, L’ 

 
19.338,61 € 

46404920 G.P.M. DE OLLERIA (L') P4618500E OLLERIA, L’ 15.434,68 € 

 
46404971 

G.P.M. DE FONT DE LA 
FIGUERA (LA) 

 
P4613000A 

 
FONT DE LA FIGUERA, LA 

 
12.501,58 € 

46405021 G.P.M. DE LLÍRIA P4614900A LLÍRIA 27.631,92 € 

46405080 G.P.M. DE LLUTXENT P4615200E LLUTXENT 13.649,80 € 

46405109 G.P.M. DE UTIEL P4600031A MANCOMUNIDAD DEL INTERIOR TIERRA DEL VINO 14.223,91 € 

46405110 G.P.M. DE LLOMBAI P4600077D MANCOMUNITAT DEL MARQUESAT 22.512,44 € 

46405161 G.P.M. DE MANISES P4616100F MANISES 12.292,56 € 

 
46405250 

G.P.M. DE 
MASSALAVÉS 

 
P4616400J 

 
MASSALAVÉS 

 
7.872,24 € 

 
46405331 

G.P.M. DE 
MASSANASSA 

 
P4616700C 

 
MASSANASSA 

 
17.361,30 € 

46405390 G.P.M. DE MELIANA P4616800A MELIANA 17.951,25 € 

46405407 G.P.M. DE MISLATA P4617100E MISLATA 44.072,76 € 

46405420 G.P.M. DE MOIXENT P4617200C MOIXENT / MOGENTE 12.429,51 € 

46405471 G.P.M. DE MONCADA P4617300A MONCADA 24.951,21 € 

 
46405560 

G.P.M. DE 
MONTSERRAT 

 
P4617400I 

 
MONTSERRAT 

 
13.827,18 € 

 
46405641 

G.P.M. DE 
MONTAVERNER 

 
P4617500F 

 
MONTAVERNER 

 
9.401,40 € 

46405730 G.P.M. DE MONTESA P4617600D MONTESA 11.468,19 € 



. 

 

 

 

 
ANNEX I: SUBVENCIÓ GABINETS PSICOPEDGÒGICS EXERCICI 2021 / ANEXO I: SUBVENCIÓN GABINETES PSICOPEDAGÓGICOS 

EJERCICIO 2021 
 
 

CODI DE 
CENTRE/ 

CÓDIGO DE 
CENTRO 

 

DENOMINACIÓ / 
DENOMINACIÓN 

 
 

NIF TITULAR 

 
 

CORPORACIÓ LOCAL / CORPORACIÓN LOCAL 

 
 
SUBVENCIÓ / 

SUBVENCIÓN 
 

46405781 
 

G.P.M. DE OLIVA 
 

P4618300J 
 

OLIVA 
 

32.084,85 € 

46405808 G.P.M. DE ONTINYENT P4618600C ONTINYENT 43.851,83 € 

46405811 G.P.M. DE PAIPORTA P4618800I PAIPORTA 32.701,96 € 

46405951 G.P.M. DE PEDRALBA P4619300I PEDRALBA 10.018,26 € 

 
46406281 

G.P.M. DE 
RAFELBUNYOL 

 
P4620900C 

 
RAFELBUNYOL 

 
13.827,18 € 

46406308 G.P.M. DE REAL P4621400C REAL 11.855,40 € 

46406311 G.P.M. DE ROCAFORT P4621800D ROCAFORT 10.038,07 € 

46406370 G.P.M. DE SAGUNT P4622200F SAGUNT / SAGUNTO 10.570,24 € 

46406451 G.P.M. DE SERRA P4623000I SERRA 14.223,91 € 

46406540 G.P.M. DE SUECA P4623700D SUECA 28.837,55 € 

 
46406591 

G.P.M. DE TAVERNES 
BLANQUES 

 
P4623900J 

 
TAVERNES BLANQUES 

 
21.864,68 € 

46406606 G.P.M. DE TORRENT P4624600E TORRENT 86.122,79 € 

46406621 G.P.M. DE TOUS P4624800A TOUS 8.039,15 € 

46406680 G.P.M. DE TURÍS P4625000G TURÍS 14.875,04 € 

 
46406710 

G.P.M. DE 
VILAMARXANT 

 
P4625800J 

 
VILAMARXANT 

 
16.238,43 € 

 
46406761 

G.P.M. DE VILLAR DEL 
ARZOBISPO 

 
P4626000F 

 
VILLAR DEL ARZOBISPO 

 
14.223,91 € 

46406890 G.P.M. DE VINALESA P4600070I VINALESA 9.975,51 € 

46406931 G.P.M. DE XÀTIVA P4614700E XÀTIVA 14.818,63 € 



. 

 

 

 

 
ANNEX I: SUBVENCIÓ GABINETS PSICOPEDGÒGICS EXERCICI 2021 / ANEXO I: SUBVENCIÓN GABINETES PSICOPEDAGÓGICOS 

EJERCICIO 2021 
 
 

CODI DE 
CENTRE/ 

CÓDIGO DE 
CENTRO 

 

DENOMINACIÓ / 
DENOMINACIÓN 

 
 

NIF TITULAR 

 
 

CORPORACIÓ LOCAL / CORPORACIÓN LOCAL 

 
 
SUBVENCIÓ / 

SUBVENCIÓN 
 

46406990 
 

G.P.M. DE XIRIVELLA 
 

P4611200I 
 

XIRIVELLA 
 

29.537,16 € 

46407003 G.P.M. DE REQUENA P4621500J REQUENA 7.972,09 € 

 
46407040 

G.P.M. DE 
RAFELGUARAF 

 
P4621100I 

 
RAFELGUARAF 

 
14.223,91 € 

 
46407091 

G.P.M. DE POBLA DEL 
DUC (LA) 

 
P4620200H 

 
POBLA DEL DUC, LA 

 
8.066,30 € 

 
46407106 

G.P.M. DE LLOSA DE 
RANES (LA) 

 
P4615900J 

 
LLOSA DE RANES, LA 

 
10.477,54 € 

46407121 G.P.M. DE ALFAFAR P4602200J ALFAFAR 28.137,93 € 

46407180 G.P.M. DE ALBORAIA P4601300I ALBORAIA / ALBORAYA 16.942,83 € 

 
46407209 

G.P.M. DE POLINYÀ DE 
XÚQUER 

 
P4619900F 

 
POLINYÀ DE XÚQUER 

 
10.664,44 € 

46407210 G.P.M. DE BUÑOL P4607900J BUÑOL 12.104,86 € 

 
46407261 

G.P.M. DE 
MASSAMAGRELL 

 
P4616600E 

 
MASSAMAGRELL 

 
15.984,82 € 

46407350 G.P.M. DE CHIVA P4611300G CHIVA 22.042,08 € 

 
46407431 

G.P.M. DE RIBA-ROJA 
DE TÚRIA 

 
P4621600H 

 
RIBA-ROJA DE TÚRIA 

 
12.062,92 € 

46407490 G.P.M. DE ALCÀSSER P4601500D ALCÀSSER 8.832,45 € 

 
46407507 

G.P.M. DE 
ALMUSSAFES 

 
P4603500B 

 
ALMUSSAFES 

 
22.506,90 € 

46407520 G.P.M. DE CARLET P4608700C CARLET 29.577,35 € 

46407571 G.P.M. DE FORTALENY P4612700G FORTALENY 5.260,54 € 

46407660 G.P.M. DE NÁQUERA P4618000F NÀQUERA / NÁQUERA 13.238,42 € 

46407741 G.P.M. DE SEDAVÍ P4622500I SEDAVÍ 21.941,71 € 



. 

 

 

 

 
ANNEX I: SUBVENCIÓ GABINETS PSICOPEDGÒGICS EXERCICI 2021 / ANEXO I: SUBVENCIÓN GABINETES PSICOPEDAGÓGICOS 

EJERCICIO 2021 
 
 

CODI DE 
CENTRE/ 

CÓDIGO DE 
CENTRO 

 

DENOMINACIÓ / 
DENOMINACIÓN 

 
 

NIF TITULAR 

 
 

CORPORACIÓ LOCAL / CORPORACIÓN LOCAL 

 
 
SUBVENCIÓ / 

SUBVENCIÓN 
 

46407881 
 

G.P.M. DE SILLA 
 

P4623200E 
 

SILLA 
 

23.692,33 € 

46407908 G.P.M. DE VALLADA P4625300A VALLADA 8.410,76 € 

46407911 G.P.M. DE LLAURÍ P4615700D LLAURÍ 7.101,27 € 

 
46407970 

G.P.M. DE 
GUADASSÉQUIES 

 
P4614000J 

 
GUADASSÉQUIES 

 
4.372,67 € 

46408007 G.P.M. DE CORBERA P4610000D CORBERA 11.353,37 € 

46408020 G.P.M. DE BOCAIRENT P4607400A BOCAIRENT 10.951,49 € 

46408241 G.P.M. DE BURJASSOT P4608000H BURJASSOT 24.563,79 € 

46408330 G.P.M. DE BENIFAIÓ P4606000J BENIFAIÓ 24.015,42 € 

46408408 G.P.M. DE ALGEMESÍ P4602900E ALGEMESÍ 30.664,00 € 

46408411 G.P.M. DE ALAQUÀS P4600500E ALAQUÀS 37.230,21 € 

46408470 G.P.M. DE MUSEROS P4617900H MUSEROS 13.827,18 € 

46408551 G.P.M. DE PICASSENT P4619600B PICASSENT 21.248,64 € 

46408640 G.P.M. DE GANDIA P4600017J MANCOMUNITAT DE MUNICIPIS DE LA SAFOR 58.832,21 € 

 
46408706 

G.P.M. DE PUIG DE 
SANTA MARIA [EL] 

 
P4620600I 

 
PUIG DE SANT MARIA, EL 

 
20.386,47 € 

46408721 G.P.M. DE GODELLA P4613700F GODELLA 20.570,77 € 
 
 

46409361 

 
 

G.P.M. DE MANUEL 

 
 

V96129689 

MANCOMUNIDAD PARA SERVICIOS DE BIENESTAR 
SOCIAL DE L’ÈNOVA, MANUEL, RAFELGUARAF, 
SANT JOANET, SENYERA Y VILLANUEVA DE 
CASTELLÓN 

 
 

13.211,89 € 

 
46409590 

G.P.M. DE POBLA DE 
VALLBONA (LA) 

 
P4620400D 

 
POBLA DE VALLBONA, LA 

 
38.471,86 € 

46409620 G.P.M. DE VALÈNCIA P4625200C VALÈNCIA 48.023,43 € 



. 

 

 

 

 
ANNEX I: SUBVENCIÓ GABINETS PSICOPEDGÒGICS EXERCICI 2021 / ANEXO I: SUBVENCIÓN GABINETES PSICOPEDAGÓGICOS 

EJERCICIO 2021 
 
 

CODI DE 
CENTRE/ 

CÓDIGO DE 
CENTRO 

 

DENOMINACIÓ / 
DENOMINACIÓN 

 
 

NIF TITULAR 

 
 

CORPORACIÓ LOCAL / CORPORACIÓN LOCAL 

 
 
SUBVENCIÓ / 

SUBVENCIÓN 
 

46409760 
 

G.P.M. DE CHELVA 
 

P4610800G 
 

CHELVA 
 

9.286,58 € 

46409841 G.P.M. DE XERACO P4614500I XERACO 13.827,18 € 

46504011 G.P.M. DE CASINOS P4609100E CASINOS 13.190,51 € 

46504070 G.P.M. DE VILALLONGA P4625700B VILALLONGA / VILLALONGA 13.190,51 € 
 

TOTAL SUBVENCIÓ / TOTAL SUBVENCIÓ 2.300.000,00 € 



. 
 

 
 
 
 
 
 
 

ANNEX II: PROPOSTA D’EXCLUSIÓ DE SOL·LICITUDS / ANEXO II: PROPUESTA DE EXCLUSIÓN DE SOLICITUDES 
 
 
 
 
 
 

NIF CORPORACIÓ LOCAL / CORPORACIÓN LOCAL MOTIU / MOTIVO 

P4620700G PUÇOL CESAMENT DE L’ACTIVITAT DEL GABINET PSICOPEDAGÒGIC AMB DATA 31/12/2020 / CESE DE LA ACTIVIDAD DEL 
GABINETE PSICOPEDAGÓGICO CON FECHA 31/12/2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 1 


		2021-09-10T14:00:59+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




